

# Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2018-04-24 och 2018-04-24

---

Diariennr. [ÅLR 2018/2804](#) Reg.datum 06-04-2018 Beslutsdatum 2018-04-24

**Beslutande organ** Social- och miljöavdelningen Miljöbyrån

**Beslutande** Tjänstemannabeslut

Kondelin Hanna,

**Föredragande**

**Ärendemening** Märka fåglar inom landskapet

**Motpart**

**Beslut**

Landskapsregeringen beviljar sökanden tillstånd att fånga fåglar för ringmärkning inom landskapet Åland med följande villkor: Tillståndet gäller även berguv (*Bubo bubo*), skräntärna (*Sterna caspia*) och trädlärka (*Lullula arborea*), som är särskilt skyddsvärda arter på Åland. Fångsten och ringmärkningen sker enligt ett ikraftvarande ringmärkningstillstånd (245). Naturhistoriska centralmuseets anvisningar för ringmärkning av fåglar måste följas. Vid fångsten får fågelnet användas, när det enligt ringmärkningsanvisningar och allmän praxis är en lämplig fångstmetod för arten. Tillståndet gäller inom hela andskapet Åland. Fångst av vilt är jakt enligt jaktlagen. Därför måste markägarens eller besittningsrättsinnehavarens tillstånd införskaffas för fångst av fåglar. Ålands landskapsregering måste årligen få en rapport om de ringmärkta fåglarna. Landskapsregeringen förbehåller sig rätten att återkalla tillståndet om det framkommer att verksamheten är skadlig för hotade eller fridlysta arter eller bedrivs med avvikelse från tillståndets villkor. Tillståndet gäller till och med 31.12.2022. Beslutet ersätter beslut 74 S4 från den 13.4.2018.

Diariennr. [ÅLR 2018/3014](#) Reg.datum 13-04-2018 Beslutsdatum 2018-04-24

**Beslutande organ** Social- och miljöavdelningen Miljöbyrån

**Beslutande** Tjänstemannabeslut

Kondelin Hanna,

**Föredragande**

**Ärendemening** Tillstånd om att hålla i ägo exemplar av fridlysta djurarter

**Motpart**

**Beslut**

Landskapsregeringen bifaller ansökan. Tillståndet företes till konservatorn och därefter ska tillståndet följa med djuret så att det kan kontrolleras vid behov. Djuret får inte överlåtas, t.ex. säljas eller ges bort, utan landskapsregeringens tillstånd.

Diariennr. [ÅLR 2018/3234](#) Reg.datum 23-04-2018 Beslutsdatum 2018-04-24

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef

tjänstemannaföredragning

**Beslutande** Nord Lennart,

**Föredragande** Lindfors Elin,

**Ärendemening**

Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

**Motpart**

Ålands Elandelslag

**Beslut**

Med stöd av 53 § 1 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja Ålands Elandelslag tillstånd att nedlägga tomrör, under landsväg nr 40 Emkarbyvägen i Finströms kommun. Arbetet sker i samband med att landskapsregeringens entreprenad för ombyggnad av landsväg nr 40, sträckan Bjärström-Emkarby inklusive byggande av en parallell gång- och cykelväg verkställs. Tomrörens diameter ska vara 110 mm och placeras i den sektion var pågående entreprenad byter befintliga trummor. Gällande sektioner är sektion 6300-6400 (3 tomrör) och 5050-5150 (3 tomrör) på landsväg nr 40 Emkarbyvägen samt sektion 0-100 (4 tomrör) på landsväg nr 410 Svartsmaravägen. Tillståndet beviljas enligt de villkor som anges nedan. Villkor 1. Sökanden ska ta kontakt med entreprenören för att koordinera arbetet. 2. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. 3. Tomrören ska placeras så djupt att det inte skadas av normala vägunderhållsåtgärder. Vaghållaren ansvarar inte för eventuella skador, som kan åstadkommas på rören p.g.a. normala vägunderhållsåtgärder. Sökanden ska även ta kontakt med berörda ägare av förlagda rör, kablar, ledningar eller andra anordningar för att säkerställa att ingen åverkan görs på dessa. 4. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och enligt eventuella anvisningar från vaghållarens representant. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och en slutsyn ska hållas i samband med åtgärdens färdigställande. De båda synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen tillsammans med en representant för sökanden. 5. Sökanden ska på egen bekostnad utföra alla erforderliga åtgärder för skyddande av tomrören och eventuella tillhörande anordningar, vilket inkluderar flyttning vid behov, ifall vägen byggs om, breddas, grundförbättras eller förses med trafikordningar såsom vägmärken, vägbelysning eller dylikt. 6. För framtida lokalisering av tomrören ska dessa GPS-inmätas och levereras i DWG format. Uppgifterna ska skickas till Infrastrukturavdelningen för kännedom senast vid slutsyn av arbetet. Koordinatsystemet ska vara ETRS GK20 med höjdsystemet N2000. 7. Alla kostnader för arbetet betalas av sökanden. Sökanden svarar även för eventuella reparationskostnader av körbanor, vägslänter och diken, vilka föranleds av åtgärden, under fem års tid räknat från det att åtgärden avslutats.

**Diariennr.**[ÅLR 2018/3190](#)**Reg.datum**

19-04-2018

**Beslutsdatum**

2018-04-24

**Beslutande organ**Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrå Byråchef  
tjänstemannaföredragning**Beslutande**

Nord Lennart,

**Föredragande**

Lindfors Elin,

**Ärendemening**Tillstånd att uppföra carport på fastighet Nya Bageriet  
2:22 vid Östra Gölbyvägen 42 i Gölby by, Jomala**Motpart**

Solstrand Invest Ab

**Beslut**

Med stöd av 41 § 4 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att Solstrand Invest Ab beviljas tillstånd att hålla byggnad närmare än 20 meter från landsvägs mittlinje i Gölby, Jomala kommun. Tillståndet gäller för fastighet 170-410-2-22 för byggnad av carport med närmaste avstånd på 8 meter från landsväg nr 252, Östra Gölbyvägens mitt enligt i anhållan bifogad situationsplan och de villkor som anges nedan.

**Diariennr.** [ÅLR 2018/3193](#) **Reg.datum** 20-04-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-24

**Beslutande organ** Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef  
**Beslutande** tjänstemannaföredragning  
**Föredragande** Nord Lennart,  
**Ärendemening** Lindfors Elin,  
**Motpart** Tillstånd för arbete eller åtgärder inom vägområde

**Beslut**

Med stöd av 41 § 4 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att bevilja sökanden tillstånd att uppföra en bullervall närmare än 20 meter från landsvägs mittlinje i Önningeby, Jomala kommun. Tillståndet gäller för fastighet 170-435-2-10 för uppförande av bullervall med närmaste avstånd på 8 meter från landsväg nr 3, Lemlandsvägens mitt enligt de villkor som anges nedan. Villkor Bullervallen ska byggas av sådant material så att rasrisk inte uppstår. Bullervallens lutning får högst vara 1:1,5. Bullervallen ska byggas på den egna fastigheten och utanför landsvägens vägområde. Även bullervallens släntfot ska placeras utanför vägområdet. Avståndet mellan vägområdesgränsen och släntfot bör vara minst 1 meter. Innan arbetet inleds ska den tilltänkta placeringen av bullervallen pinnas ut och godkännas av en representant från vägghållaren, Ålands landskapsregering. Arbetet ska utföras så att trafiken längs Lemlandsvägen påverkas så lite som möjligt. Om arbetet utförs så att trafiken påverkas ska en TA-plan lämnas in till vägghållaren, för godkännande. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom ett år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet.

**Diariennr.** [ÅLR 2018/3285](#) **Reg.datum** 24-04-2018 **Beslutsdatum** 2018-04-24

**Beslutande organ** Finansavdelningen Redovisningsbyrån tjänstemannabeslut  
**Beslutande** Byman Susanne,  
**Föredragande**  
**Ärendemening** Placeringsbeslut  
**Motpart**  
**Beslut** Placeringsbeslut.